
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Warendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
4 14 13 6 9 2

25

╳

12
21

1
13
23

6
16
24

7
18
25

8
19

10
20

Auszeit

19:17

Ende
17:17 B  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
15 4 7 17 10 8

23

0
10
21

3
11
22

4
12
23

6
14

7
17

8
18

Auszeit

3:6
21:23

S
A
T
Z

2

Start
17:20 B  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte
8 15 4 7 17 10

133 2
3:11 3:9

╳

10
1
11

2
12

3
13

8 9 Auszeit

3:6

Ende
17:41 A  Warendorfer… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 9 13 6 14

25

1
17

3
19

4
20

12
25

13 14 Auszeit

12:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:44 A  Warendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 13 6 14 2

253
8:5

24:16
╳

10
23

4
11
25

6
17

7
19

8
20

9
22

Auszeit

Ende
18:10 B  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 17 10 8

165
7:9

0
8
16

1
10

3
11

4
12

6
13

7
15

Auszeit

10:17
11:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 Frauen
Frauen

A  Warendorfer SU vs. SV Teuto Riesenbeck II B
Spiel 18 22.10.2022 16:00 Uhr

Anne-Frank-Schule
49477 Ibbenbüren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Warendorfer… 8/14
1 Tarahomitabrizi, Mina X
2 Blömker, Svenja X
3 Albrecht, Anna X
4 Meiwes, Alina X
6 Schwienhorst, Ann-K… X
9 Schwienhorst, Paulina X

13 Janke, Christina X
14 Feldhaus, Michaela X
A  Libero
1 Tarahomitabrizi, Mina X
A  Offizielle
T Mareczek, Anja E

C

B  SV Teuto Ri… 10/14
2 Meiners, Pia X
3 Rüter, FrancaMariana X
4 Postmeier, Pia X
5 Börjes, Paulina X
7 Laumann, Sophia X
8 Kordsmeyer, Cara X

10 Wentink, ZoéJolina X
12 Bühner, Maren X
15 Averbeck, Christina X
17 Sack, Anne X
B  Libero

12 Bühner, Maren X
B  Offizielle

CT Lamparter, Christina E
T Sack, Maik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Warendorfer… SV Teuto Ri… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 77 23 0 0 2
1 0 1 25 2 21 13 0 2 1
0 2 1 25 3 26 16 0 1 2

4
5

2 2 3 75 124 52 0 3 5
Start: 16:00 Ende: 18:10 Dauer: 2:10

Sieger: Warendorfer SU

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wels, Martin 1 Jaschke , Greta
2 Mönninghoff, Antonia 2 Ahmann , Lina

Schreiber 3
Schr. Jaschke, Nele 4

Assist. Selvi, Aylin

Dokument erstellt: 22.10.2022 21:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


