

Bezirksliga 14 Frauen

Frauen

A Warendorfer SU vs. SV Teuto Riesenbeck II B

Spiel 18

22.10.2022 16:00 Uhr

Anne-Frank-Schule 49477 Ibbenbüren



				S	St: 16:	art :00	A Warendorfer			R	Ende 17:17		B SV Teuto Ri				S	
	Ai	ufschlagf	olge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstell	lung	<u> </u>	4	14	13	6	9	2	0-	15	4	7	17	10	8	
ufstellung		Spiele	ernr.	ı							25							23
ufste	Auswechsel- spieler	Spielst	tond	Ζ														
Ā	•	Spieisi	tanu															
		1. 5		1	X,	1	6	7	8	10 20	Auszeit		3		6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	.	_	12 21	13 23	16 24	18 25	19	20	19:17	10 21	11 22	12 23	14	17	18	3:6 21:23

S		art :20	В) SV To	euto R	i	R	En 17:	de :41	A	s			
Λ.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	15	4	7	17	10		2	4	9	13	6	14	
T		3				2	13							25
Z		3:11				3:9								
2	X	1	2	3	8	9		1	3	4	1 1 1 1 1 1 1	13	14	Auszeit
_	10	11	12	13			3:6	17	19	20	29			12:7

			S		art :44	A Warendorfer			R	Ende 18:10		B SV Teuto Ri				s				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte		
g	Sta	artau	fstellung		4	9	13	6	14	2		3	4	7	17	10	8			
llun		S	pielernr.	П		(3)					25						5	16		
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		8:5											7:9				
Ā	•	Spiels		Spielstand				24:16												
		1.	5.	2	X_	4	6_	7	8	9	Auszeit		1	3	4	6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 23	11 25	17	19	20	22		»(9)	10	11	12	13	15	10:17 11:19		

S	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

	T		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
و	Sta	artaufstellung	T																					
la e	Auswechsel-	Spielernr.																						1
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

A) Warendorfer	/14	B	SV Teuto Ri	10/14
1	Tarahomitabrizi, Mina	Χ	2	Meiners, Pia	Х
2	Blömker, Svenja	Χ	3	Rüter, FrancaMariana	Х
3	Albrecht, Anna	Χ	4	Postmeier, Pia	Х
4	Meiwes, Alina	Χ	5	Börjes, Paulina	Х
6	Schwienhorst, Ann-K	Χ	7	Laumann, Sophia	Х
9	Schwienhorst, Paulina	Χ	8	Kordsmeyer, Cara	Х
13	© Janke, Christina	Χ	10	Wentink, ZoéJolina	Х
14	Feldhaus, Michaela	Χ	12	Bühner, Maren	Х
(A)) Libero		15	© Averbeck, Christina	Х
1	Tarahomitabrizi, Mina	Х	17	Sack, Anne	Х
(A)	Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Mareczek, Anja	Ε	12	Bühner, Maren	Х
	•		B	Offizielle	

CT Lamparter, Christina
T Sack, Maik

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

bemerkungen		Ergennisse							
	(A Warendorfer SV Teuto Ri						. (
		ΑV	V C	P	Satz	Dauer	Р	G	W
		1 () 1	25	1	77	23	0	0
		1 () 1	25	2	21	13	0	2
	-	0 2	2 1	25	3	26	16	0	1
					4				
	L				5				
		2 2	2 3	75		124	52	0	3
		Sta	rt: 1	6:00	Ende:	18:10	Da	uer:	2:
	S	Sieg	er:	Ware	ndorfe	r SU			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wels, Martin		1	Jaschke , Greta				
2	Mönninghoff, Antonia		2	Ahmann , Lina				
	Schreiber	3						
Schr.	Jaschke, Nele		4					
Assist.	Selvi, Aylin							

Dokument erstellt: 22.10.2022 21:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de